
,„rzz:‘„ PREFEITURA DE

11*.* HORIZONTE
Ls, DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO

Pregão Eletrônico n°: 2021.03.30.1 - SRP

Objeto: Seleção de Melhor Proposta para Registro de Pregos Visando Futuras e Eventuais
Contratações Para Aquisição de Botijões e Recargas de gás GLP (13kg e 45kg), destinados a
Secretaria de Educação, Secretaria de Assistência Social e Trabalho e Fundo Municipal de
Assistência Social do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas
exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

As Ordenadoras de Despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO e a FUNDO MUNICIPAL DE ASSINSTÊNCIA

SOCIAL do Município de Horizonte/CE, designadas através das Portarias 009/2021 e

007/2021 de 04 de Janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais, vem RATIFICAR A

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA do Pregão Eletrônico n° 2020.03.30.1-

SRP, declarada pela Pregoeira do Município, determinando a republicação do edital nos

mesmos termos.

Rita de CAssi art s Eneas Mouta
Secrets ria De Educação
PORTARIA 009/2021

Horizonte/CE, 03 de maio de 2021.

arcelh nhe r e Melo
Secretária Mu al de Assistência Social e Trabalho

Fundo de Municipal de Assistência Social
PORTARIA 007/2021


